

YARIŞTAY

Ulusal Mimarlık Yarışmaları Sempozyumu IV

TMMOB Mimarlar Odası, yarışmaların mimarlık mesleğinin ulusal ve uluslararası ortamda tüm uygulama alanlarında, her düzeyde yerel, ulusal ve kademeli olarak yaygınlaştırılması ve başlıca mimarlık hizmetleri elde etme süreçlerinden biri haline getirilmesi hedefiyle çalışmalarını yürütmektedir. Yarışmaları, mimari kaliteyi arttıran, meslektaşlarımız arasında rekabet ortamı yaratan; tartışma ve katılımcılıkla en akılcı, yaratıcı ve uygulanabilir çözümlerin elde edilmesinin aracı olan bir süreç olarak değerlendirirken bu sürecin ayrıca nitelikli fiziksel çevrelerin oluşmasına da katkı vereceğine inanmaktadır.

Bu hedef doğrultusunda Mimarlar Odası; 2007, 2009 ve 2011 yıllarında üç kez Yarışmalar Sempozyumu düzenlemiş, yarışma süreçlerinde yaşanan sorunları ve çözüm önerilerini mimarlık ortamında tartışılmasını sağlamış ve bu bağlamda çalışmalarını yürütmüştür.

Son olarak 2013 yılında yarışmalar ve süreçleri ile ilgili olarak devam eden sorunlar ve çözüm önerilerine dair Yarışmalar Çalıştayı düzenlenmiş; ulusal mimarlık yarışmalarında yaşanan sorunlar, yarışmaların sayısının artırılması ve yarışma süreçlerinde edinilen deneyimler ve süreçte karşılaşılan zorluklara dair değerlendirmeler yapılmıştır.

Mimarlar Odası 46. Dönem Çalışma Programı kapsamında; yarışmaların mimarlık gündemi ve öncelikleri arasında yer alması ve belirlenen başlıklarda mimarlık yarışmalar ortamında değerlendirmelerin yapılabilmesi için bir Yarışmalar Sempozyumu düzenlenmesini hedeflemiştir. Bu çerçevede sempozyum, 10-11 Kasım 2018 tarihlerinde İzmir'de gerçekleştirilecektir.

Sempozyumun amacı; yarışmalara dair deneyimlerin ve güncel sorunların ilgili tüm taraflarca – yarışmacılar, jüri üyeleri, düzenleyici İdareler ve Mimarlar Odası Birimleri – değerlendirilmesini ve tartışılmasını sağlayacak ortamın yaratılarak, yarışmaların daha nitelikli, adil ve verimli geçmesinin, yarışma yönteminin öncelikle kamu yatırımlarında ardından tüm alanlarda yaygınlaştırılmasıdır.

Mimarlar Odası olarak, ülkemizde nitelikli mimari proje elde etmenin ve toplumun bu hizmetlere erişiminin sağlanmasının en doğru yönteminin yarışmalar olduğu inancıyla, Sempozyumun yarışmalar ortamına değerli katkılar sunacağını düşünüyoruz.

Mimarlık hizmetlerinin temininde yarışmalar yöntemini tercih eden İdareler, bu yarışmalarda seçici kurulda görev almış olan jüriler, yarışmalar ortamına projeleriyle katkı koyan yarışmacılar ve yarışmalar ortamının adil, verimli, kaliteli geçmesini sağlamayı görev edinen Mimarlar Odası şubelerinin yarışma deneyimlerini aktaracakları Yarışmalar Sempozyumu'na katılımınızı bekleriz.



YARIŞTAY

Ulusal Mimarlık Yarışmaları Sempozyumu IV

• YARIŞMACILAR • JURİLER • İDARELER • MİMARLAR ODASI ŞUBELERİ

10-11 KASIM 2018
İZMİR



tmmob
mimarlar odası

TMMOB Mimarlar Odası İzmir Şubesi, İzmir Mimarlık Merkezi, Alsancak İzmir
www.yarismo.org



tmmob
mimarlar odası

10
KASIM
2018

CUMARTESİ



11
KASIM
2018

PAZAR

ULUSAL MİMARLIK YARIŞMALARı SEMPOZYUMU IV

11:00 - 11:30	Kayıt	10:00 - 12:30	3. OTURUM / İDARELER
11:30 - 12:00	AÇILIŞ KONUŞMALARı Halil İbrahim ALPASLAN Mimarlar Odası İzmir Şubesi Başkanı Cüneyt ZEYTİNCİ Mimarlar Odası Yönetim Kurulu Üyesi	Ali HAKKAN Oturum Yöneticisi Mimarlar Odası Genel Saymanı Emin HALEBAK Lüleburgaz Belediyesi Dilşad ERGİN Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanı Ertan DİKMEN İzmir Büyükşehir Belediyesi Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı Projeler Şube Müdürü Bülent KANTARCI Çaycuma Belediye Başkanı	
12:00 - 12:30	SUNUŞ H. Sinan OMACAN Mimarlar Odası İstanbul Büyükşehir Şubesi Başkan Yardımcısı	12:30 - 13:30	Yemek Arası
12:30 - 13:30	Yemek Arası	13:30 - 15:30	4. OTURUM / MİMARLAR ODASI ŞUBELERİ
13:30 - 15:30	1. OTURUM / YARIŞMACILAR Burak ALTINIŞIK Oturum Yöneticisi Doç. Dr. / Pamukkale Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Seden CİNASAL AVCI Mimar Sıddık GÜVENDİ Mimar Sertaç ERTEN Dr., Şehir Plancısı-Kentsel Tasarımcı Murat SÖNMEZ Dr. Öğr. Üyesi / TOBB-ETÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	13:30 - 15:30	Safiye Ece GERÇEK Oturum Yöneticisi Mimar Mehmet Osman AYDIN Mimarlar Odası Antalya Şubesi Tezcan KARAKUŞ CANDAN Mimarlar Odası Ankara Şubesi Başkanı Gürol USTAÖMEROĞLU Mimarlar Odası Trabzon Şubesi Başkanı Mehmet Ali ÖZERK Mimarlar Odası Balıkesir Şubesi Başkanı Necati PİRİNÇÇİOĞLU Mimarlar Odası Diyarbakır Şubesi Halil İbrahim ALPASLAN Mimarlar Odası İzmir Şubesi Başkanı
15:30 - 16:00	Ara	15:30 - 16:00	Ara
16:00 - 18:00	2. OTURUM / JÜRİLER İlker ÖZDEL Oturum Yöneticisi Mimar Deniz DOKGÖZ Doç. Dr. / Dokuz Eylül Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Celal Abdi GÜZER Prof. Dr. / Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Boğaçhan DÜNDARALP Mimar Semra UYGUR Yüksek Mimar	16:00 - 19:00	FORUM H. Sinan Omacan Forum Yöneticisi Mimarlar Odası İstanbul Büyükşehir Şubesi Başkan Yardımcısı